[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

  «26 » мая   2023 года          г. Партизанск                                              № 434
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
В соответствии с  Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Партизанского городского округа», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 31 июля 2009 года № 140, на основании ходатайства   депутата Думы Партизанского городского округа Криксы Ольги Сергеевны,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа  за   высокий профессионализм, большой вклад в сохранение, развитие и популяризацию по тхэквондо ИТФ на территории Партизанского городского округа в связи с празднованием Дня защиты детей Плиско Никиту Дмитриевича,  тренера по тхэквондо ИТФ по г.Находка и г.Партизанск, Объединенная Федерация Тхэквондо UTF-ITF.
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                        В.В. Красиков